[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 марта  2023 г.                                                                                                                         № 82
Томская область

г. Кедровый

	О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 16.04.2013 №196 «Об утверждении Порядка формирования и обеспечения спортивных сборных команд

муниципального образования «Город Кедровый»

В целях совершенствования нормативной правовой базы
1. Внести изменение в Порядок формирования и обеспечения спортивных сборных команд муниципального образования «Город Кедровый», утвержденный постановлением Администрации города Кедрового от 16.04.2013 № 196, изложив пункт 28 в новой редакции:
«28. К обеспечению спортивных сборных команд муниципального образования «Город Кедровый» применяются нормы расходов приложений 1, 2, 3, 4, 5 к Порядку финансирования физкультурных мероприятий, спортивных мероприятий и организационно-методических мероприятий, проводимых за счет средств областного бюджета, утвержденного Приказом Департамента по молодежной политике физической культуре и спорту Томской области от 29.10.2019 № 13.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами.
	Мэр города Кедрового

	Н.А. Соловьева

Анисимкова Татьяна Владимировна

8(38250) 35 500